
Stručný návod ke stolní pile SPJM-160 

Popis 

Pila stolní, kotoučová.  

1200W ,4500 ot min-1, prořez 40mm.  

Kotouč Ø160x20x2,5 - 30z s pájenými břitovými destičkami, pro jemné řezy masivu, lamina, plastu. 

Druhý kotouč Ø160x20x2,5 - 18z s pájenými břitovými destičkami, pro hrubé řezání dřeva a 

podobných materiálů 

Hlavní součásti 

 

Orientační měřítka 

Vodící pravítko 

Truhlářské upínky 

Kotoučová pila  

Stolek 

 

 

 

 

Vypínač 

 

 

 

 

 

Upínací šrouby 

Upínací podložka 

 

 



Uvedení do provozu 

Nastavit hloubku prořezu. Propojit přívod ke kotoučové pile do ovládané zásuvky. Zkontrolovat aby 

vypínač byl v poloze „0“. Zapojit hlavní přívod do zásuvky.  Před řezáním zajistit stolek proti posunutí. 

 

 

Šroub pro nastavení hloubky řezu 

 

 

 

 

 

 

Používání 

Lze využívat pro řezání podle pravítka. Pro jeho upnutí lze použít přiložené upínky. Hloubku řezu lze 

regulovat v rozsahu cca 0 – 40mm (v případě malé hloubky je potřeba stolek podložit). 

Vždy dbát opatrnosti. Při řezaní krátkých nebo úzkých kusů používat pomocný špalík. 

 

 

Použití pomocný špalík 

 

 

 

 

 

 

Výměna pilového kotouče 

Zásadně při odpojeném přívodu. Povolit šroub regulace hloubky prořezu, pilu úplně vtáhnout dovnitř. 

Pro povolení lze použít přiložený nebo standardní stranový klíč. Upínací šroub má normální pravý 

závit. Pro povolení není nutné využívat přiložený kontraklíč, ale postačí, např. v rukavici, přidržet 

samotný kotouč. 



 

 

Prohlášení o shodě 

V tomto provedení se neshoduje asi s ničím. Postrádá ochranný kryt kotouče. 

Součásti balení 

klíč 

kotraklíč 

náhradní uhlíky 

smontovaná pila 

druhý kotouč 

truhlářské turbo upínky 

dřevěné pravítko 


